1.3 LUGAR DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

El contratista prestará sus servicios en el Área Metropolitana-Medellín. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta  con 
un presupuesto de  VEINTIÚN MILLONES  DE PESOS MCTE  ($  21.000.000,00), por el concepto de Otros 
gastos por adquisición de servicios,  recurso  10, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No.5417 del 
09 de FEBRERO de 2017, expedido por la Analista de Presupuesto.  

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

La supervisión del Contrato de Prestación de Servicios, será ejercida por un funcionario de la Oficina de